Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2016 г. № 1892

                город Магадан

О внесении изменений в муни-
ципальную программу «Взаи-
модействие мэрии города Ма-
гадана с общественными объе-
динениями, некоммерческими
организациями, территори-
альными общественными са-
моуправлениями, содействие
развитию гражданских ини-
циатив» на 2014-2018 годы»

В целях эффективной реализации муниципальной программы «Взаимо-

действие мэрии города Магадана с общественными объединениями, неком-

мерческими организациями, территориальными общественными самоуправ-

лениями, содействие развитию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы»,

утвержденной постановлением мэрии города Магадана  от 18 сентября 2013

года № 4046, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального об-

разования «Город Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в раздел 4 «Информационно-аналитическая ра-

бота по пропаганде и популяризации гражданской активности и стимулирова-

ние социальной ответственности бизнеса» главы 7 «Система программных

мероприятий» муниципальной программы «Взаимодействие мэрии города

Магадана с общественными объединениями, некоммерческими организация-

ми, территориальными общественными самоуправлениями, содействие разви-

тию гражданских инициатив» на 2014-2018 годы», утвержденной постановле-

нием мэрии города Магадана  от 18 сентября 2013 года № 4046, изложив

пункты 4.3.  и 4.4. в новой редакции согласно приложению к настоящему по-

становлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана             Ю.Ф. Гришан

Приложение

к постановлению мэрии города Магадана

от 27.06.2016 г. № 1892

7. Система программных мероприятий муниципальной программы

«Взаимодействие мэрии города Магадана с общественными объединениями, некоммерческими организация-

ми, территориальными общественными самоуправлениями, содействие развитию гражданских инициатив на

2014 – 2018 годы»

N п/п
Наименование меро-

приятия

Срок

реали-

зации

Исполнитель

(получатель

денежных

средств)

Потребность в финансовых средствах, тыс. руб.

Источник

финансиро-

вания Всего

в том числе по годам

2014 2015 2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4.3.

Проведение конкурса

«Меценат года»

2014-

2018

УДМСО 279,570 0,000 13,200 28,270 116,100 122,000 Бюджет МО

«Город Ма-

гадан»

4.4.

Мероприятия, связан-

ные с присвоением

ежегодной премии ор-

ганов местного само-

управления «Человек

года»

2014-

2018

УДМСО 437,330 0,000 0,000 221,730 105,100 110,500 Бюджет МО

«Город Ма-

гадан»

__________________________